Omräkning har skett för perioden 1 januari – 30 juni 2018 från operationell till finansiell leasing avseende TNS lea-
singavtal, vilket medfört reducerade övriga externa kostnader om 26,1 MSEK, ökade avskrivningar om 20,2 MSEK
och ökade räntekostnader om 1,4 MSEK. Omräkningen påverkar även uppskjuten skatt med en kostnad om -1 MSEK.

I proformabalansräkningen har omräkning skett per 30 juni 2018 från operationell till finansiell leasing avseende TNS
leasingavtal, vilket medfört ökade materiella anläggningstillgångar om 156,7 MSEK, ökade långfristiga skulder till
kreditinstitut om 104,5 MSEK och ökade kortfristiga skulder till kreditinstitut om 52,2 MSEK.

Vidare har posten varulager i TNS balansräkning per 30 juni 2018 om 186,9 MSEK omklassificerats till förutbetal-
da kostnader och upplupna intäkter då detta avser upparbetade ej fakturerade projektintäkter.

PROFORMARESULTATRÄKNING 1 JANUARI  – 31 DECEMBER 2017
Proformaresultaträkningen för perioden 1 januari - 31 december 2017 baseras på Transtemas reviderade årsre-
dovisning för räkenskapsåret 2017. Informationen avseende TNS bygger på ej reviderad finansiell information
från TNS för samma period.

(MSEK) Transtema1) TNS2)
Proforma-
justeringar Proforma

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 969,9 1 161,8 2 131,7

Aktiverat arbete för egen räkning 0,4 0,0 0,4

Övriga rörelseintäkter 7,4 0,0 21,33) 28,7

977,6 1 161,8 21,3 2 160,8

Rörelsens kostnader

Råvaror och handelsvaror -660,1 -526,3 -1 186,4

Övriga externa kostnader -103,9 -212,0 52,14) -263,8

Personalkostnader -170,4 -408,4 -578,8

Rörelseresultat före avskrivningar
(EBITDA) 43,2 15,1 73,4 131,8

Av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella tillgångar -17,5 -21,3 -40,93), 4) -79,7

Rörelseresultat 25,7 -6,2 32,5 52,1

Resultat från finansiella poster -4,2 0,3 -2,94), 5) -6,8

Resultat före skatt 21,6 -5,9 29,6 45,3

Skatt -3,8 0,0 -1,86) -5,6

Periodens resultat 17,8 -5,9 27,8 39,7

Övrigt totalresultat har bortsetts ifrån då TNS förvärvet inte bedöms ge några effekter.

1) Baserad på Transtemas resultaträkning för 2017, vilken är hämtad från bolagets årsredovisning 2017 upprättad i enlighet med
IFRS.

2) Baserad på TNS resultaträkning för 2017 vilken är hämtad från interna finansiella rapporter upprättade enligt K3 och som inte
är granskade av bolagets revisor.

3) Den preliminära förvärvsanalysen visar på en vinst vid förvärv till lågt pris om 21,3 efter identifiering av kundrelationer om 7,3
MSEK. Vinst vid förvärv till lågt pris resultatförs omgående i koncernens resultaträkning. Kundrelationer skrivs av över 10 år och
därmed ingår avskrivningar på kundrelationer om -0,7 MSEK.

4) Omräkning från operationell till finansiell leasing vilket medfört reducerade övriga externa kostnader om 52,1 MSEK, ökade av-
skrivningar om -40,2 MSEK och ökade räntekostnader om -2,7 MSEK. Omräkning påverkar även uppskjuten skatt med en kostnad
om -2 MSEK.

5) Avser uppläggningskostnader om -0,2 MSEK avseende upptagen förvärvskredit om 40 MSEK.

6) Skatteeffekt om 22 procent har beaktats på samtliga justeringar som medför skattemässiga temporära skillnader.

14 FÖRETRÄDESEMISSION I TRANSTEMA GROUP AB (PUBL)

B.8 Utvald proformaredovisning forts. PROFORMARESULTATRÄKNING 1 JANUARI – 30 JUNI 2018
Proformaresultaträkningen för perioden 1 januari - 30 juni 2018 baseras på Transtemas oreviderade delårsrap-
port för perioden. Informationen avseende TNS bygger på ej reviderad finansiell information från TNS för samma
period.

(MSEK) Transtema1) TNS2) Proforma-
justeringar

Proforma

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 348,4 550,0 898,5

Aktiverat arbete för egen räkning 0,0 0,0 0,0

Övriga rörelseintäkter 5,4 0,0 21,33) 26,7

353,8 550,0 21,3 925,2

Rörelsens kostnader

Råvaror och handelsvaror -201,2 -244,6 -445,8

Övriga externa kostnader -48,7 -103,2 26,14) -125,8

Personalkostnader -105,3 -218,2 -323,5

Rörelseresultat före avskrivningar
(EBITDA) -1,4 -16,0 47,4 30,1

Av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella tillgångar

-10,8 -10,2 -20,6 3), 4) -41,6

Rörelseresultat -12,2 -26,2 26,8 -11,5

Resultat från finansiella poster -4,8 0,0 -1,64), 5) -6,4

Resultat före skatt -16,9 -26,2 25,2 -17,9

Skatt 5,7 -0,3 -0,96) 4,5

Periodens resultat -11,3 -26,5 24,3 -13,4

Övrigt totalresultat har bortsetts ifrån då TNS förvärvet inte bedöms ge några effekter.

1) Baserad på Transtemas delårsrapport för perioden 1 januari-30 juni 2018 upprättad enligt IAS 34 och ÅRL
vilken ej är granskad av bolagets revisorer.
2) Baserad på TNS interna finansiella rapporter enligt K3 som inte är granskade av bolagets revisorer.
3) Den preliminära förvärvsanalysen visar på en vinst vid förvärv till lågt pris om 21,3 efter identifiering av
kundrelationer om 7,3 MSEK. Vinst vid förvärv till lågt pris resultatförs omgående i koncernens resultaträkning.
Kundrelationer skrivs av över 10 år och därmed ingår avskrivningar på kundrelationer om -0,4 MSEK för perioden
1 januari - 30 juni 2018.
4) Omräkning från operationell till finansiell leasing vilket medfört reducerade övriga externa kostnader om 26,1
MSEK, ökade avskrivningar om -20,2 MSEK och ökade räntekostnader om -1,4 MSEK. Omräkningen påverkar
även uppskjuten skatt med en kostnad om -1 MSEK.
5) Avser uppläggningskostnader om -0,2 MSEK avseende upptagen förvärvskredit om 40 MSEK.
6) Skatteeffekt om 22 procent har beaktats på samtliga justeringar som medför skattemässiga temporära
skillnader.

15FÖRETRÄDESEMISSION I TRANSTEMA GROUP AB (PUBL)

B.8 Utvald proformaredovisning forts. PROFORMABALANSRÄKNING PER DEN 30 JUNI 2018
Proformabalansräkningen per den 30 juni 2018 baseras på Transtemas oreviderade delårsrapport för perioden
1 januari - 30 juni 2018. Informationen avseende TNS bygger på ej reviderad finansiell information från TNS, per
den 30 juni 2018.

(MSEK) Transtema1) TNS2) Proforma-
justeringar

Proforma

Immateriella anläggningstillgångar 233,4 0,0 7,33) 240,7

Materiella anläggningstillgångar 46,5 51,7 156,78) 254,9

Finansiella anläggningstillgångar 1,2 0,0 1,2

Uppskjuten skatt 0,0 0,5 1,07) 1,5

Varulager 12,9 186,9 -186,910) 12,9

Kundfordringar 117,3 105,5 222,9

Aktuella skattefordringar 11,9 0,0 11,9

Övriga fordringar 11,1 23,6 34,7

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 195,9 0,0 186,910) 382,8

Likvida medel 16,5 53,7 -15,56) 54,6

Summa tillgångar 646,6 421,9 149,5 1 218,0

Eget kapital 263,9 96,8 31,54), 7) 392,3

Långfristiga skulder till kreditinstitut 34,5 0,0 104,55), 8) 139,0

Övriga långfristiga skulder 0,0 0,0 30,59) 30,5

Uppskjuten skatteskuld 14,9 0,0 1,63), 11) 16,5

Checkkredit 78,3 0,0 78,3

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 70,5 90,0 -37,86) 122,8

Leverantörsskulder 104,4 82,5 186,9

Aktuella skatteskulder 0,0 0,0 0,0

Övriga skulder 32,1 152,5 19,27), 8) 203,8

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter 48,0 0,0 48,0

Summa eget kapital och skulder 646,6 421,9 149,5 1 218,0

1) Baserad på Transtemas delårsrapport för perioden 1 januari-30 juni 2018 upprättad enligt IAS 34 och ÅRL vilken
inte är granskad av bolagets revisorer.
2) Baserad på TNS interna finansiella rapporter per Q2 2018 enligt K3 som inte är granskade av bolagets revisorer.
3) Den preliminära förvärvsanalysen visar på en vinst vid förvärv till lågt pris om 21,3 efter identifiering av kund-
relationer om 7,3 MSEK samt uppskjuten skatteskuld om 1,6 MSEK vilket leder till en ökning av immateriella
anläggningstillgångar om totalt 7,3 MSEK.
4) En total justering om 31,5 MSEK har gjorts mot eget kapital. Eget kapital i TNS uppgår enligt interna finansiella

[…]

leasingavtal, vilket medfört reducerade övriga externa kostnader om 52,1 MSEK,
ökade avskrivningar om 40,2 MSEK och ökade räntekostnader om 2,7 MSEK. Om-
räkningen påverkar även uppskjuten skatt med en kostnad om -2 MSEK.

Omräkning har skett för perioden 1 januari – 30 juni 2018 från operationell till
finansiell leasing avseende TNS leasingavtal, vilket medfört reducerade övriga
externa kostnader om 26,1 MSEK, ökade avskrivningar om 20,2 MSEK och ökade
räntekostnader om 1,4 MSEK. Omräkningen påverkar även uppskjuten skatt med
en kostnad om -1 MSEK.

I proformabalansräkningen har omräkning skett per 30 juni 2018 från operationell
till finansiell leasing avseende TNS leasingavtal, vilket medfört ökade materiella
anläggningstillgångar om 156,7 MSEK, ökade långfristiga skulder om 104,5 MSEK
och ökade kortfristiga skulder till kreditinstitut om 52,2 MSEK.

Vidare har posten varulager i TNS balansräkning per 30 juni 2018 om 186,9 MSEK
omklassificerats till förutbetalda kostnader och upplupna intäkter då detta avser
upparbetade ej fakturerade projektintäkter.

54 FÖRETRÄDESEMISSION I TRANSTEMA GROUP AB (PUBL)

(MSEK) Transtema1) TNS2) Proformajusteringar Proforma

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 969,9 1 161,8 2 131,7

Aktiverat arbete för egen räkning 0,4 0,0 0,4

Övriga rörelseintäkter 7,4 0,0 21,33) 28,7

977,6 1 161,8 21,3 2 160,8

Rörelsens kostnader

Råvaror och handelsvaror -660,1 -526,3 -1 186,4

Övriga externa kostnader -103,9 -212,0 52,14) -263,8

Personalkostnader -170,4 -408,4 -578,8

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 43,2 15,1 73,4 131,8

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -17,5 -21,3 -40,93), 4) -79,7

Rörelseresultat 25,7 -6,2 32,5 52,1

Resultat från finansiella poster -4,2 0,3 -2,94), 5) -6,8

Resultat före skatt 21,6 -5,9 29,6 45,3

Skatt -3,8 0,0 -1,86) -5,6

Periodens resultat 17,8 -5,9 27,8 39,7

Övrigt totalresultat har bortsetts ifrån då TNS förvärvet inte bedöms ge några effekter.

1) Baserad på Transtemas resultaträkning för 2017, vilken är hämtad från bolagets årsredovisning 2017 upprättad i enlighet med IFRS.
2) Baserad på TNS resultaträkning för 2017 vilken är hämtad från interna finansiella rapporter upprättade enligt K3 och som inte är granskade av bolagets revisor.
3) Den preliminära förvärvsanalysen visar på en vinst vid förvärv till lågt pris om 21,3 efter identifiering av kundrelationer om 7,3 MSEK. Vinst vid förvärv till lågt pris resul-
tatförs omgående i koncernens resultaträkning. Kundrelationer skrivs av över 10 år och därmed ingår avskrivningar på kundrelationer om -0,7 MSEK.
4) Omräkning från operationell till finansiell leasing vilket medfört reducerade övriga externa kostnader om 52,1 MSEK, ökade avskrivningar om -40,2 MSEK och ökade
räntekostnader om -2,7 MSEK. Omräkningen påverkar även uppskjuten skatt med en kostnad om -2 MSEK.
5) Avser uppläggningskostnader om -0,2 MSEK avseende upptagen förvärvskredit om 40 MSEK.
6) Skatteeffekt om 22 procent har beaktats på samtliga justeringar som medför skattemässiga temporära skillnader.

PROFORMARESULTATRÄKNING 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2017
Proformaresultaträkningen för perioden 1 januari - 31 december 2017 baseras på Transtemas reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2017. Informationen avseende
TNS bygger på ej reviderad finansiell information från TNS för samma period.

55FÖRETRÄDESEMISSION I TRANSTEMA GROUP AB (PUBL)

(MSEK) Transtema1) TNS2) Proformajusteringar Proforma

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 348,4 550,0 898,5

Aktiverat arbete för egen räkning 0,0 0,0 0,0

Övriga rörelseintäkter 5,4 0,0 21,33) 26,7

353,8 550,0 21,3 925,2

Rörelsens kostnader

Råvaror och handelsvaror -201,2 -244,6 -445,8

Övriga externa kostnader -48,7 -103,2 26,14) -125,8

Personalkostnader -105,3 -218,2 -323,5

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -1,4 -16,0 47,4 30,1

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -10,8 -10,2 -20,63), 4) -41,6

Rörelseresultat -12,2 -26,2 26,8 -11,5

Resultat från finansiella poster -4,8 0,0 -1,64), 5) -6,4

Resultat före skatt -16,9 -26,2 25,2 -17,9

Skatt 5,7 -0,3 -0,96) 4,5

Periodens resultat -11,3 -26,5 24,3 -13,4

Övrigt totalresultat har bortsetts ifrån då TNS förvärvet inte bedöms ge några effekter.

1) Baserad på Transtemas delårsrapport för perioden 1 januari-30 juni 2018 upprättad enligt IAS 34 och ÅRL vilken ej är granskad av bolagets revisorer.
2) Baserad på TNS interna finansiella rapporter enligt K3 som inte är granskade av bolagets revisorer.
3) Den preliminära förvärvsanalysen visar på en vinst vid förvärv till lågt pris om 21,3 efter identifiering av kundrelationer om 7,3 MSEK. Vinst vid förvärv till lågt pris
resultatförs omgående i koncernens resultaträkning. Kundrelationer skrivs av över 10 år och därmed ingår avskrivningar på kundrelationer om -0,4 MSEK för perioden 1
januari - 30 juni 2018.
4) Omräkning från operationell till finansiell leasing vilket medfört reducerade övriga externa kostnader om 26,1 MSEK, ökade avskrivningar om -20,2 MSEK och ökade
räntekostnader om -1,4 MSEK. Omräkningen påverkar även uppskjuten skatt med en kostnad om -1 MSEK.
5) Avser uppläggningskostnader om -0,2 MSEK avseende upptagen förvärvskredit om 40 MSEK.
6) Skatteeffekt om 22 procent har beaktats på samtliga justeringar som medför skattemässiga temporära skillnader.

PROFORMARESULTATRÄKNING 1 JANUARI – 30 JUNI 2018
Proformaresultaträkningen för perioden 1 januari - 30 juni 2018 baseras på Transtemas oreviderade delårsrapport för perioden. Informationen avseende TNS bygger på ej
reviderad finansiell information från TNS för samma period.

56 FÖRETRÄDESEMISSION I TRANSTEMA GROUP AB (PUBL)

PROFORMABALANSRÄKNING 30 JUNI 2018
Proformabalansräkningen per den 30 juni 2018 baseras på Transtemas oreviderade delårsrapport för perioden 1 januari - 30 juni 2018. Informationen avseende TNS bygger
på ej reviderad finansiell information från TNS, per den 30 juni 2018.

(MSEK) Transtema1) TNS2) Proformajusteringar Proforma

Immateriella anläggningstillgångar 233,4 0,0 7,33) 240,7

Materiella anläggningstillgångar 46,5 51,7 156,78) 254,9

Finansiella anläggningstillgångar 1,2 0,0 1,2

Uppskjuten skatt 0,0 0,5 1,07) 1,5

Varulager 12,9 186,9 -186,910) 12,9

Kundfordringar 117,3 105,5 222,9

Aktuella skattefordringar 11,9 0,0 11,9

Övriga fordringar 11,1 23,6 34,7

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 195,9 0,0 186,910) 382,8

Likvida medel 16,5 53,7 -15,56) 54,6

Summa tillgångar 646,6 421,9 149,5 1 218,0

Eget kapital 263,9 96,8 31,54), 7) 392,3

Långfristiga skulder till kreditinstitut 34,5 0,0 104,55), 8) 139,0

Övriga långfristiga skulder 0,0 0,0 30,59) 30,5

Uppskjuten skatt 14,9 0,0 1,63), 11) 16,5

Checkkredit 78,3 0,0 78,3

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 70,5 90,0 -37,86) 122,8

Leverantörsskulder 104,4 82,5 186,9

Aktuella skatteskulder 0,0 0,0 0,0

Övriga skulder 32,1 152,5 19,27), 8) 203,8

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 48,0 0,0 48,0

Summa eget kapital och skulder 646,6 421,9 149,5 1 218,0
1) Baserad på Transtemas delårsrapport för perioden 1 januari-30 juni 2018 upprättad enligt IAS 34 och ÅRL vilken inte är granskad av bolagets revisorer.
2) Baserad på TNS interna finansiella rapporter per Q2 2018 enligt K3 som inte är granskade av bolagets revisorer.
3) Den preliminära förvärvsanalysen visar på en vinst vid förvärv till lågt pris om 21,3 efter identifiering av kundrelationer om 7,3 MSEK samt uppskjuten skatteskuld om -1,6 MSEK vilket leder till
en ökning av immateriella anläggningstillgångar om totalt 7,3 MSEK.
4) En total justering om 31,5 MSEK har gjorts mot eget kapital. Eget kapital i TNS uppgår enligt interna finansiella rapporter per den 30 juni 2018 till 96,8 MSEK. Transtema förvärvade TNS per

[…]

informationen med källdokumentation, bedöma underlag till proformajusteringarna och diskutera proformaredovisningen med företagsledningen.

Vi har planerat och utfört vårt arbete för att få den information och de förklaringar vi bedömt nödvändiga för att med rimlig säkerhet försäkra oss om att proformaredo-
visningen har sammanställts enligt de grunder som anges på s. 52–56 och att dessa grunder överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpas av bolaget.

UTTALANDE
Enligt vår bedömning har proformaredovisningen sammanställts på ett korrekt sätt enligt de grunder som anges på s. 52–56 och dessa grunder överensstämmer med de
redovisningsprinciper som tillämpas av bolaget.

Göteborg den 14 september 2018

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Palmgren
Auktoriserad revisor

58 FÖRETRÄDESEMISSION I TRANSTEMA GROUP AB (PUBL)

EGET KAPITAL, SKULDER OCH ANNAN
FINANSIELL INFORMATION

EGET KAPITAL OCH SKULDER
I tabellen “Eget kapital och skulder” sammanfattas Transtemas kapitalstruktur per den 30 juni 2018, dvs den sista rapporteringsdagen före Erbjudandet, samt en proforma-
kolumn per samma datum för att påvisa effekterna av förvärvet. Observera att tabellen över kapitalstruktur enbart inkluderar räntebärande skulder.

EGET KAPITAL OCH RÄNTEBÄRANDE SKULDER

KSEK 2018-06-30 JUSTERINGAR*
PROFORMA
2018-06-30

Kortfristiga räntebärande skulder

Mot borgen - - -

Mot säkerhet1 148 806 52 200 201 006

Blancokrediter - - -

Summa kortfristiga räntebärande skulder 148 806 52 200 201 006

Långfristiga räntebärande skulder

Mot borgen - - -

Mot säkerhet2 34 502 104 500 139 002

Blancokrediter - - -

Summa långfristiga räntebärande skulder 34 502 104 500 139 002

Eget kapital

Aktiekapital 22 171 5 215 27 386

Övrigt tillskjutet kapital 194 864 100 885 295 749

Reserver 3 320 - 3 320

Balanserat resultat inkl. periodens resultat 43 186 22 209 65 395

Innehav utan bestämmande inflytande 401 - 401

Summa eget kapital 263 942 128 309 392 251

Summa eget kapital och räntebärande skulder 447 250 285 009 732 259

* Förklaringar framgår av avsnittet proformaräkenskaper
1 Utgörs av checkkredit 78 263 KSEK samt skuld till kreditinstitut om 70 543 KSEK.
2 Utgörs av 28 863 KSEK lån från Nordea Bank AB och 5 639 KSEK avser leasingförpliktelser.

KREDITER OCH SÄKERHETER
Transtema hade per den 30 juni 2018 en total upplåning uppgående till 182,3
MSEK, fördelat på 34,5 MSEK i långfristig upplåning och 148,8 MSEK i kortfristig
upplåning. Den långfristiga upplåningen utgjordes i sin helhet av banklån. Den

[…]

DEN SENASTE RAPPORTPERIODENS UTGÅNG
Tabellerna ”Eget kapital och skulder” samt ”Nettoskuldsättning” här ovan reflek-
terar inte händelser som inträffat sedan den 30 juni 2018, dvs sista rapporte-
ringsdag innan Erbjudandet. Se därför nedan en redogörelse över händelser av
materiell betydelse för Bolaget som inträffat sedan den 30 juni 2018.

Bolagets dotterbolag Bearcom AB avyttrar kundstock omfattande telefoni- och
internettjänster för 9 MSEK i linje med Bolagets långsiktiga plan för att renodla
Bearcoms verksamhet. Detta innebär att Bolagets kassa ökade med 9 MSEK.

Transtema ingick den 11 juli 2018 avtal om förvärv av Transtema Network Ser-
vices AB (tidigare Ericsson Local Services AB), vilket mer än fördubblar Bolagets
omsättning mätt på 2017 års siffror. Som en del i finansieringen har Transtema
genom Nordea säkerställt den initiala förvärvskrediten om 40 MSEK med ett kre-
ditavtal uppgående till 60 MSEK. Inom den totala kreditramen om 60 MSEK har
Bolaget rätt att, efter återbetalning, återutnyttja de initiala 40 MSEK en gång fram
till den 30 juni 2019.

59FÖRETRÄDESEMISSION I TRANSTEMA GROUP AB (PUBL)

NETTOSKULDSÄTTNING

KSEK 2018-06-30 JUSTERINGAR*
PROFORMA
2018-06-30

A. Kassa 16 465 38 180 54 645

B. Andra likvida medel - - -

C. Lätt realiserbara värdepapper - - -

D. Summa likviditet (A+B+C) 16 465 38 180 54 645

E. Kortfristiga räntebärande fordringar - - -

F. Kortfristiga skulder till kreditinstitut 78 263 - 78 263

G. Kortfristig del av långfristiga skulder 70 543 52 200 122 743

H. Andra kortfristiga skulder - - -

I. Kortfristig räntebärande skuldsättning (F+G+H) 148 806 52 200 201 006

J. Netto kortfristig räntebärande skuldsättning (I-E-D)2 132 341 14 020 146 361

K. Långfristiga skulder till kreditinstitut 34 502 104 500 139 002

L. Emitterade obligationer - - -

M. Andra långfristiga skulder - - -

N. Långfristig räntebärande skuldsättning (K+L+M) 34 502 104 500 139 002

O. Nettoskuldsättning (J+N) 166 843 118 520 285 363

* Förklaringar framgår av avsnittet proformaräkenskaper

Utöver ovan har det inte skett någon väsentlig förändring av Bolagets finansiella